
XIX Mistrzostwa Polski Weteranów LA  
Białystok 27-28.06.2009 

         

3000m chód 

[K45] 

Miejsce Nazwisko Imię Data urodzenia Miejscowość Wynik Siła  
wiatru 

Wynik  
seniorski 

Punkty 

1 Łuniewska Janina 1959-12-05 Reda 16:34.47 - 14:56.61 930 

[K65]  

1 Kamińska Krystyna 1943-10-30 Wejherowo 24:11.20 - 18:02.60 685 

[M45]  

1 Kwita Zbigniew 1959-09-16 Przeźmierowo 15:58.59 - 14:29.25 579 

2 Bobrowski Dariusz 1964-01-03 Warka 21:11.32 - 19:12.83 109 

[M50]  

1 Łuniewski Mirosław 1957-01-25 Reda 14:56.59 - 13:02.36 791 

2 Turczyński Aleksander 1959-01-09 Białystok 16:54.46 - 14:45.22 543 

[M60]  

1 Atterbury Lyn 1947-01-26 Cyk Szydłowo 17:20.21 - 13:52.17 665 

[M70]  

1 Białous Jan 1937-01-02 Gdańsk 17:23.27 - 12:33.03 870 

          

110m ppł.  

[M35]  

1 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 17.31 0 16.86 692 

2 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 17.96 0 17.49 616 

[M40]  

1 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 22.61 0 21.09 266 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 18.45 0 16.44 745 

2 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 23.21 0 20.68 298 

          

100m ppł.  

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 15.80 0 15.07 932 

2 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 16.81 0 16.04 798 

[M55]  

1 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 16.76 0 15.17 918 

2 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 20.97 0 18.98 453 

3 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 24.13 0 21.84 211 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 20.71 0 18.49 504 

2 Sitnik Jan 1946-07-01 Warka 21.44 0 19.14 438 

3 Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie 24.43 0 21.81 213 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 20.01 0 16.76 704 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 23.25 0 19.47 406 



- Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  DNS - DNS 0 

          

80m ppł.  

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 17.16 0 17.26 643 

2 Marciniak Stanisław 1937-05-06 Białystok 39.14 0 39.37 0 

          

400m ppł.  

[K40]  

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 01:29.17 - 01:21.47 560 

[M35]  

1 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 01:03.93 - 01:01.69 681 

[M40]  

1 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 01:18.82 - 01:12.70 359 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 01:04.99 - 57.15 843 

2 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 01:29.86 - 01:19.02 221 

[M50]  

1 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 01:08.43 - 57.92 814 

2 Stankiewicz Antoni 1958-07-05 Sobótka 01:13.16 - 01:01.92 673 

[M55]  

1 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 01:08.54 - 54.90 929 

2 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 01:16.15 - 01:01.10 704 

3 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 01:19.19 - 01:03.43 623 

4 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 01:30.39 - 01:12.40 367 

          

300m ppł.  

[M60]  

1 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 55.08 - 01:01.46 688 

2 Burdzy Mieczysław 1946-02-01 Stargard Szczeciński 55.67 - 01:02.12 666 

3 Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie 01:02.36 - 01:09.58 440 

[M65]  

1 Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań 47.91 - 50.33 1119 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 55.40 - 58.20 804 

[M70]  

- Grzelak Jan 1938-10-23 Łódź DNS - DNS 0 

          

100m  

[K35]  

1 Łeszyk Aneta  1971-03-21 Poznań 13.62 1.3 13.38 804 

2 Ciepły Katarzyna  1972-02-01 Białystok 16.07 1.3 15.79 490 

[K40]  

1 Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. 15.05 1.3 14.24 683 

- Cichowlas Alina 1969-02-20 Środa Wlkp. DNS - DNS 0 

[K45]  

1 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 14.83 1.3 13.51 785 

2 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 15.97 1.3 14.54 644 



3 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 17.89 0 16.29 442 

[K50]  

1 Rupala Grażyna 1956-03-31 Tarnobrzeg 16.96 0 14.86 610 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 14.35 0 12.10 1010 

2 Gadomska Maria 1952-04-21 Bydgoszcz 15.72 0 13.26 830 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 18.64 0 13.71 765 

[M35]  

1 Drywulski Dariusz 1974-06-02 Hajnówka  12.02 1 11.86 620 

2 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 12.41 1 12.24 524 

3 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 13.19 1 13.01 353 

4 Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów 13.33 1 13.15 326 

[M40]  

1 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 12.18 1 11.62 685 

2 Kiedrowski Albin 1966-06-16 Brusy 12.35 1 11.78 642 

3 Murawski Dariusz 1969-06-12 Grudziądz 12.46 1 11.89 612 

4 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 14.25 1 13.60 245 

[M45]  

1 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 11.86 0.1 10.95 890 

2 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 12.62 0.1 11.65 683 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 13.20 0.1 12.18 544 

[M50]  

1 Wiącek Stanisław 1955-05-13 Ustronie Morskie  13.32 0 11.89 618 

2 Grzyb Marek 1955-03-27 Olsztyn 13.34 0 11.91 613 

3 Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock 13.73 0 12.26 525 

4 Grezel Andrzej 1957-05-07 Wancerzów 14.88 0 13.29 305 

- Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław DNF - DNF 0 

[M55]  

1 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 13.05 0.6 11.27 789 

2 Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań 13.43 0.6 11.60 693 

3 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 13.75 0.6 11.88 617 

4 Czeszak Grzegorz 1954-04-21 Poznań 14.43 0.6 12.47 472 

- Seidel Wojciech 1950-01-16 Wrocław DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 14.08 0 11.76 653 

2 Burdzy Mieczysław 1946-02-01 Stargard Szczeciński 14.51 0 12.12 559 

3 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 15.61 0 13.04 353 

[M65]  

1 Krupa Henryk 1944-01-22 Żory 13.79 2 11.09 835 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 14.46 2 11.62 679 

3 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 14.57 2 11.71 655 

4 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 15.34 2 12.33 496 

- Jóźwiak Alfred 1942-08-30 Mława DNS - DNS 0 

- Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Grzelak Jan 1938-10-23 Łódź 14.49 0.4 11.14 829 



2 Frąckowiak Jan 1939-06-21 Bydgoszcz 15.84 0.4 12.18 542 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 16.41 0.4 12.61 441 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 16.55 0.4 12.72 417 

5 Marciniak Stanisław 1937-05-06 Białystok 17.66 0.4 13.58 252 

- Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia DNS - DNS 0 

          

200m  

[K35]  

1 Łeszyk Aneta  1971-03-21 Poznań 28.71 0 28.09 794 

[K40]  

1 Kmieć Anna 1969-05-06 Poznań 29.56 0 27.78 814 

2 Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. 31.30 0 29.42 712 

3 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 33.69 0 31.67 582 

- Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz DNS - DNS 0 

[K45]  

1 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 31.05 0 28.03 798 

2 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 34.14 0 30.81 630 

- Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek DNS - DNS 0 

- Stankiewicz Iwona 1959-11-09 Sobótka DNS - DNS 0 

[K50]  

1 Rupala Grażyna 1956-03-31 Tarnobrzeg 37.43 0 32.42 542 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 40.47 0 29.01 737 

[M35]  

1 Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew 24.55 0 24.13 676 

2 Nowacki Andrzej 1971-11-26 Białystok 25.19 0 24.76 606 

3 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 25.31 0 24.87 594 

[M40]  

1 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 25.00 0 23.72 723 

2 Kiedrowski Albin 1966-06-16 Brusy 28.84 0 27.36 358 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 30.04 0 28.50 269 

- Murawski Dariusz 1969-06-12 Grudziądz DNS - DNS 0 

[M45]  

1 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 24.59 0 22.52 872 

2 Fraś Andrzej 1962-07-05 Słupia Wielka 25.23 0 23.11 797 

3 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 25.81 0 23.64 733 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 27.41 0 25.10 570 

5 Bobrowski Dariusz 1964-01-03 Warka 27.91 0 25.56 523 

6 Pleskowicz  Andrzej 1961-03-17 Narew 28.25 0 25.87 492 

- Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 27.29 0 24.12 677 

2 Wiącek Stanisław 1955-05-13 Ustronie Morskie  28.07 0 24.81 600 

3 Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock 28.08 0 24.82 599 

4 Andrzejewski Piotr 1959-06-01 Świnoujście 28.39 0 25.10 570 

5 Grezel Andrzej 1957-05-07 Wancerzów 30.40 0 26.87 400 

- Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław DNS - DNS 0 



[M55]  

1 Nowakowski Ryszard 1954-01-30 Gliwice 26.42 0 22.54 869 

2 Kuschill Juliusz 1950-05-22 Kraków 26.89 0 22.94 818 

3 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 28.10 0 23.97 694 

4 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 29.55 0 25.21 558 

5 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 29.57 0 25.23 556 

- Czeszak Grzegorz 1954-04-21 Poznań DNS - DNS 0 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

- Seidel Wojciech 1950-01-16 Wrocław DNS - DNS 0 

- Suski Jan 1953-07-18 Koszalin DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 29.52 0 24.28 659 

2 Burdzy Mieczysław 1946-02-01 Stargard Szczeciński 30.28 0 24.91 590 

3 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 30.96 0 25.47 532 

4 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 31.93 0 26.27 454 

- Sztandara Tadeusz 1945-11-09 Gubin DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań 29.02 0 22.91 822 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 29.90 0 23.61 736 

3 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 35.39 0 27.94 311 

- Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Grzelak Jan 1938-10-23 Łódź 30.47 0 22.93 819 

2 Frąckowiak Jan 1939-06-21 Bydgoszcz 34.26 0 25.78 501 

3 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 35.96 0 27.06 383 

4 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 36.58 0 27.53 344 

- Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 48.08 0 34.21 15 

          

400m  

[K30]  

1 Sakowicz Irena 1976-08-15 Białystok 01:08.20 - 01:08.20 658 

[K40]  

1 Kmieć Anna 1969-05-06 Poznań 01:06.61 - 01:01.87 828 

2 Kudełka Izabela 1967-03-15 Gorzów Wlkp. 01:14.25 - 01:08.96 639 

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 01:10.52 - 01:02.95 798 

2 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 01:21.21 - 01:12.50 553 

- Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin DNS - DNS 0 

[K55]  

1 Gadomska Maria 1952-04-21 Bydgoszcz 01:12.22 - 59.08 910 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 01:52.18 - 01:17.65 439 

[M35]  

1 Nowacki Andrzej 1971-11-26 Białystok 55.76 - 54.05 674 

2 Stępniak  Radosław 1971-12-04 Legnica 56.35 - 54.62 646 



3 Torresani Alessandro 1969-08-27 Lędziny 56.66 - 54.92 632 

[M40]  

1 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 56.17 - 52.71 740 

2 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 01:07.73 - 01:03.56 293 

- Murawski Dariusz 1969-06-12 Grudziądz DNF - DNF 0 

[M45]  

1 Fraś Andrzej 1962-07-05 Słupia Wielka 55.24 - 50.11 877 

2 Pleskowicz  Andrzej 1961-03-17 Narew 01:00.82 - 55.17 621 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 01:02.59 - 56.78 548 

4 Bobrowski Dariusz 1964-01-03 Warka 01:03.77 - 57.85 503 

[M50]  

1 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 01:01.07 - 53.44 703 

2 Andrzejewski Piotr 1959-06-01 Świnoujście 01:02.20 - 54.26 664 

3 Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock 01:02.90 - 55.04 627 

4 Grezel Andrzej 1957-05-07 Wancerzów 01:04.84 - 56.74 550 

- Grzyb Marek 1955-03-27 Olsztyn DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Nowakowski Ryszard 1954-01-30 Gliwice 01:01.39 - 51.69 792 

2 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 01:02.81 - 52.89 731 

3 Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno 01:05.89 - 55.48 606 

4 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 01:06.92 - 56.35 567 

5 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 01:08.90 - 58.01 496 

[M60]  

1 Kowalski Tomasz 1948-09-12 Kraków 01:06.99 - 54.08 672 

2 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 01:10.46 - 56.88 544 

3 Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie 01:19.71 - 01:04.35 268 

- Sztandara Tadeusz 1945-11-09 Gubin DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań 01:01.83 - 47.63 1019 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 01:07.51 - 52.01 776 

[M70]  

1 Frąckowiak Jan 1939-06-21 Bydgoszcz 01:24.93 - 01:02.05 343 

2 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 01:26.60 - 01:02.83 317 

3 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 01:26.23 - 01:03.30 311 

[M75]  

1 Kociszewski Janusz 1933-02-11 Warszawa 01:10.30 - 48.30 980 

2 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 01:47.75 - 01:14.04 54 

          

800m  

[K30]  

1 Sakowicz Irena 1976-08-15 Białystok 02:43.89 - 02:43.89 506 

[K40]  

1 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 02:56.43 - 02:43.89 506 

- Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz DNS - DNS 0 

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 02:36.52 - 02:19.40 834 

2 Stankiewicz Iwona 1959-11-09 Sobótka 03:14.52 - 02:53.24 402 



- Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin DNS - DNS 0 

- Matyjaszczyk Małgorzata 1962-02-16 Szczecin DNS - DNS 0 

[K55]  

1 Gadomska Maria 1952-04-21 Bydgoszcz 02:52.14 - 02:19.69 830 

[K60]  

- Mikołajczyk  Marta  1948-06-29 Warka DNS - DNS 0 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 04:37.31 - 03:08.32 259 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 02:09.02 - 02:05.38 645 

2 Torresani Alessandro 1969-08-27 Lędziny 02:13.84 - 02:10.07 546 

3 Stępniak  Radosław 1971-12-04 Legnica 02:14.40 - 02:10.61 535 

[M40]  

1 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 02:52.16 - 02:41.64 93 

[M45]  

1 Pleskowicz  Andrzej 1961-03-17 Narew 02:20.72 - 02:07.44 600 

2 Świtoń Marian 1960-08-11 Bukownica 02:22.43 - 02:08.98 568 

3 Bobrowski Dariusz 1964-01-03 Warka 02:26.16 - 02:12.36 500 

[M50]  

1 Andrzejewski Piotr 1959-06-01 Świnoujście 02:25.29 - 02:06.63 618 

2 Grezel Andrzej 1957-05-07 Wancerzów 02:26.43 - 02:07.63 596 

- Mydlarz  Jerzy 1954-08-12 Białystok DNS - DNS 0 

- Żurawski Bogumił 1959-04-14 Płock DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Kamiński Edward 1953-08-11 Dys k/Lublina 02:28.29 - 02:04.04 675 

2 Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno 02:35.03 - 02:09.68 554 

3 Rosłowicz Jerzy 1952-12-10 Lublin 02:41.93 - 02:15.45 442 

4 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 02:48.41 - 02:20.87 349 

[M60]  

1 Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O 02:46.60 - 02:13.25 483 

2 Repczyński Aleksander 1947-08-24 Świnoujście 02:57.44 - 02:21.92 332 

- Sztandara Tadeusz 1945-11-09 Gubin DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Ostrowski Jan 1944-01-02 Ochla 02:54.46 - 02:12.75 493 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 03:06.37 - 02:21.81 334 

3 Adolph Florian 1940-02-21 Puck 03:28.11 - 02:38.35 123 

[M70]  

1 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 03:56.73 - 02:50.23 35 

[M75]  

1 Kociszewski Janusz 1933-02-11 Warszawa 02:41.67 - 01:48.90 1059 

2 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 04:44.60 - 03:11.71 0 

          

1500m  

[K30]  

- Sakowicz Irena 1976-08-15 Białystok DNS - DNS 0 

[K40]  

1 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 06:12.67 - 05:49.60 485 



[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 05:24.89 - 04:52.08 823 

2 Stankiewicz Iwona 1959-11-09 Sobótka 06:18.33 - 05:40.12 535 

3 Gadzińska Krystyna 1964-03-14 Wrocław 07:00.16 - 06:17.72 352 

- Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek DNS - DNS 0 

- Matyjaszczyk Małgorzata 1962-02-16 Szczecin DNS - DNS 0 

[K60]  

- Mikołajczyk  Marta  1948-06-29 Warka DNS - DNS 0 

[K70]  

1 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 09:04.17 - 06:11.94 378 

- Turosz Zofia 1938-07-27 Leżajsk DNS - DNS 0 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 04:23.48 - 04:18.66 649 

- Korytkowski Andrzej 1970-02-12 Łomża DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Choncer Andrzej 1968-11-03 Białystok 05:38.15 - 05:20.53 168 

[M45]  

1 Świtoń Marian 1960-08-11 Bukownica 04:45.21 - 04:20.60 629 

2 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 04:54.70 - 04:29.27 544 

3 Chmielewski Dariusz 1964-03-10 Gdańsk 04:57.34 - 04:31.68 522 

4 Bobrowski Dariusz 1964-01-03 Warka 05:05.29 - 04:38.94 457 

[M50]  

1 Łańcucki Stanisław 1958-03-01 Stalowa Wola 04:31.79 - 03:58.85 868 

2 Andrzejewski Piotr 1959-06-01 Świnoujście 04:51.01 - 04:15.74 679 

3 Ostrowierch Tarasiej 1955-10-30 Hajnówka  05:13.60 - 04:35.59 486 

- Stankiewicz Antoni 1958-07-05 Sobótka DNS - DNS 0 

- Mydlarz  Jerzy 1954-08-12 Białystok DNF - DNF 0 

[M55]  

1 Onichimiuk Szczepan  1954-01-17 Bydgoszcz 04:53.95 - 04:07.74 766 

2 Dymacz Ignacy 1951-07-31 Kępno 05:14.71 - 04:25.24 583 

3 Rosłowicz Jerzy 1952-12-10 Lublin 05:14.91 - 04:25.41 581 

4 Wasiliew  Kristo 1952-10-16 Warka 05:38.35 - 04:45.16 405 

5 Ścigocki Jan 1951-03-07 Strzelce Opolskie  05:58.65 - 05:02.27 278 

[M60]  

1 Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O 05:42.26 - 04:35.59 486 

2 Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój 06:18.43 - 05:04.71 262 

3 Zasada  Michał 1949-05-24 Warszawa 06:29.99 - 05:14.02 204 

- Zieliński Kazimierz 1948-03-01 Warszawa DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 06:33.22 - 05:00.97 287 

2 Adolph Florian 1940-02-21 Puck 06:36.96 - 05:03.83 267 

[M70]  

1 Domański Jerzy 1936-01-12 Kraków 06:03.94 - 04:23.02 604 

[M75]  

1 Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. 08:21.29 - 05:39.02 85 

- Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź DNS - DNS 0 

          



5000m  

[K45]  

1 Pieczulis Krystyna 1962-11-12 Olsztyn 20:54.58 - 19:05.81 750 

2 Stankiewicz Iwona 1959-11-09 Sobótka 24:30.98 - 22:23.45 471 

- Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek DNS - DNS 0 

[K60]  

- Mikołajczyk  Marta  1948-06-29 Warka DNS - DNS 0 

[K70]  

1 Turosz Zofia 1938-07-27 Leżajsk 25:55.80 - 18:04.86 849 

2 Rosińska Janina 1936-04-30 Pabianice 37:57.72 - 26:28.25 215 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 17:02.86 - 16:59.08 515 

- Korytkowski Andrzej 1970-02-12 Łomża DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Gardener Jacek 1966-04-14 Warszawa 17:56.41 - 17:15.94 477 

[M45]  

1 Marzec Stanisław 1962-01-03 Nałęczów 16:11.27 - 15:01.44 828 

2 Badera Krzysztof 1960-03-18 Jawiszowice 17:38.36 - 16:22.26 605 

- Świtoń Marian 1960-08-11 Bukownica DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Stankiewicz Antoni 1958-07-05 Sobótka 20:54.88 - 18:40.73 305 

2 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 28:03.33 - 25:03.38 0 

- Dryps Ryszard 1957-02-26 Jelna DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Onichimiuk Szczepan  1954-01-17 Bydgoszcz 19:34.30 - 16:46.38 546 

2 Zieniewicz Andrzej 1951-06-15 Kleosin 20:37.16 - 17:40.25 424 

3 Rosłowicz Jerzy 1952-12-10 Lublin 21:08.98 - 18:07.52 368 

4 Wasiliew  Kristo 1952-10-16 Warka 21:43.64 - 18:37.22 311 

- Borowski Krzysztof 1954-04-09 Blachownia DNS - DNS 0 

- Cichończuk Antoni 1949-11-02 Gdynia DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O 22:10.55 - 18:10.12 363 

2 Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój 23:19.01 - 19:06.21 261 

3 Zasada  Michał 1949-05-24 Warszawa 24:44.41 - 20:16.18 157 

4 Zieliński Kazimierz 1948-03-01 Warszawa 25:05.64 - 20:33.57 136 

[M65]  

1 Adolph Florian 1940-02-21 Puck 23:58.27 - 18:40.99 305 

[M70]  

1 Domański Jerzy 1936-01-12 Kraków 23:13.91 - 17:06.75 498 

2 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 27:24.87 - 20:11.61 163 

[M75]  

- Petri Zbigniew 1931-01-12 Gorzów Wlkp. DNS - DNS 0 

          

10000m  

[K45]  

1 Stankiewicz Iwona 1959-11-09 Sobótka 48:04.47 - 44:11.40 595 

[K70]  



1 Turosz Zofia 1938-07-27 Leżajsk 54:29.77 - 38:17.67 844 

[M35]  

1 Kozak Arkadiusz  1972-01-12 Koszalin 35:36.64 - 35:36.64 545 

- Więckowski  Grzegorz 1971-01-06 Warka DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Gardener Jacek 1966-04-14 Warszawa 37:18.25 - 36:06.40 513 

[M45]  

1 Marzec Stanisław 1962-01-03 Nałęczów 32:36.97 - 30:26.44 929 

2 Badera Krzysztof 1960-03-18 Jawiszowice 35:59.53 - 33:35.49 683 

3 Szymański Dariusz 1962-06-07 Łomża 36:52.15 - 34:24.60 625 

- Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Andrzejewski Piotr 1959-06-01 Świnoujście 41:35.17 - 37:20.66 438 

2 Stankiewicz Antoni 1958-07-05 Sobótka 46:57.17 - 42:09.82 204 

3 Skonieczny  Andrzej 1957-07-18 Wrocław 52:14.83 - 46:55.08 59 

[M55]  

1 Borowski Krzysztof 1954-04-09 Blachownia 35:19.33 - 30:26.01 930 

2 Rosłowicz Jerzy 1952-12-10 Lublin 44:47.56 - 38:35.60 369 

- Cichończuk Antoni 1949-11-02 Gdynia DNF - DNF 0 

[M60]  

1 Gawryś Czesław 1947-05-12 Duszniki Zdrój 48:29.35 - 39:56.14 301 

2 Zieliński Kazimierz 1948-03-01 Warszawa 52:14.26 - 43:01.38 171 

- Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Adolph Florian 1940-02-21 Puck 50:16.05 - 39:22.77 328 

          

3000m pprz.  

[M40]  

1 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 14:37.88 - 13:35.64 224 

[M45]  

1 Kamola Kazimierz 1960-03-11 Puławy 11:13.54 - 09:56.82 806 

2 Chmielewski Dariusz 1964-03-10 Gdańsk 12:01.46 - 10:39.29 665 

3 Gadziński Marek 1962-11-05 Wrocław 12:09.07 - 10:46.03 644 

- Świtoń Marian 1960-08-11 Bukownica DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Łańcucki Stanisław 1958-03-01 Stalowa Wola 10:42.69 - 09:01.40 1011 

2 Stankiewicz Antoni 1958-07-05 Sobótka 13:08.73 - 11:04.43 588 

[M55]  

1 Ścigocki Jan 1951-03-07 Strzelce Opolskie  15:16.55 - 12:11.04 406 

          

2000m pprz.  

[M60]  

1 Stuczyński Henryk 1948-09-13 Tychy 08:26.87 - 09:50.20 829 

2 Grabowski Stefan 1949-06-12 Jabłonowo Pomorskie 11:40.33 - 13:35.46 224 

- Młodzieniak Antoni 1946-07-15 Kostrzyn n/O DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Stuczyński Jan 1941-11-21 Warszawa 0.00 - 0.00 0 



          

5000m chód  

[K45]  

1 Łuniewska Janina 1959-12-05 Reda 29:00.58 - 26:11.05 898 

[K65]  

1 Kamińska Krystyna 1943-10-30 Wejherowo 43:06.26 - 32:11.94 618 

[M45]  

1 Kwita Zbigniew 1959-09-16 Przeźmierowo 28:20.26 - 25:43.50 536 

[M50]  

1 Łuniewski Mirosław 1957-01-25 Reda 25:41.21 - 22:26.40 790 

[M60]  

1 Atterbury Lyn 1947-01-26 Cyk Szydłowo 30:21.52 - 24:19.04 639 

[M70]  

1 Białous Jan 1937-01-02 Gdańsk 30:14.54 - 21:51.55 840 

[M75]  

1 Rutyna Mieczysław 1931-05-29 Tarnobrzeg 34:34.28 - 23:33.83 698 

          

skok w dal  

[K35]  

1 Łeszyk Aneta  1971-03-21 Poznań 4.70 0 5.05 747 

2 Ciepły Katarzyna  1972-02-01 Białystok 3.68 2.3 3.96 486 

[K40]  

1 Skubiszyńska  Marzenna  1965-09-16 Swarzędz 3.67 1.3 4.24 555 

[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 5.38 2 6.68 1116 

2 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 4.17 0.8 5.18 772 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 3.92 0.8 5.62 874 

[M35]  

1 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 6.12 1 6.45 797 

2 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 5.43 0.9 5.72 648 

3 Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów 5.26 0.8 5.54 612 

4 Nowacki Andrzej 1971-11-26 Białystok 4.84 1.4 5.10 520 

[M40]  

1 Kiedrowski Albin 1966-06-16 Brusy 5.65 1 6.36 778 

2 Chabraszewski Wiesław 1968-01-10 Goleniów 5.04 2.9 5.68 628 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 3.95 0.6 4.45 395 

[M45]  

1 Chmielewski Stanisław 1959-07-02 Warszawa 6.51 1.9 7.84 1081 

2 Osowski Wojciech 1963-10-07 Gdańsk 5.83 1.3 7.02 913 

3 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 5.22 0.5 6.29 767 

4 Królik Wiesław 1960-05-06 Warka 4.68 0.6 5.64 634 

5 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 4.54 1.3 5.47 595 

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 5.78 0.3 7.45 1008 

2 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 5.46 2.3 7.04 911 

3 Grzyb Marek 1955-03-27 Olsztyn 5.22 -0.1 6.73 861 



4 Dudzic Lesław 1957-09-23 Kamienna Góra 5.08 1.4 6.55 815 

5 Wiącek Stanisław 1955-05-13 Ustronie Morskie  5.02 0.2 6.47 806 

[M55]  

1 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 5.17 0.8 7.13 939 

2 Bobiński Marian 1952-08-26 Warszawa 4.86 0.8 6.70 850 

- Seidel Wojciech 1950-01-16 Wrocław DNS - DNS 0 

- Szydłowski Stanisław 1950-11-14 Wrocław DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Burdzy Mieczysław 1946-02-01 Stargard Szczeciński 4.49 0.2 6.62 837 

2 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 3.67 0.3 5.41 589 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 4.71 1.8 7.43 995 

2 Krupa Henryk 1944-01-22 Żory 4.61 1.5 7.27 964 

3 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 4.03 0.5 6.36 781 

4 Dudziuk Wacław 1941-04-05 Zielona Góra 3.75 0.3 5.91 691 

- Kostro Włodzimierz 1943-04-24 Poznań DNS - DNS 0 

- Miąsek Tadeusz 1942-04-14 Zegrze Pomorskie  DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 3.76 0.3 6.34 778 

2 Frąckowiak Jan 1939-06-21 Bydgoszcz 3.75 2 6.33 766 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 3.62 0.6 6.11 730 

4 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 3.49 1.1 5.89 682 

5 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 3.28 0.9 5.53 610 

6 Marciniak Stanisław 1937-05-06 Białystok 3.11 0.7 5.25 555 

7 Koszelew Anatol 1937-02-20 Białystok 2.58 1 4.35 373 

[M85]  

- Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów DNS - DNS 0 

          

skok wzwy ż  

[K40]  

1 Cichowlas Alina 1969-02-20 Środa Wlkp. 1.55 - 1.78 966 

[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 1.55 - 1.89 1086 

- Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin DNS - DNS 0 

[M35]  

1 Dziuba  Mariusz 1971-02-10 Mechlin 1.70 - 1.82 694 

2 Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów 1.45 - 1.55 441 

- Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Wojszko Krzysztof 1968-01-29 Białystok 1.60 - 1.81 684 

2 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 1.20 - 1.36 266 

- Burski Robert 1968-04-16 Zduńska Wola DNS - DNS 0 

[M45]  

1 Królik Wiesław 1960-05-06 Warka 1.45 - 1.73 609 

2 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 1.45 - 1.73 609 

- Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin DNS - DNS 0 

[M50]  



1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 1.65 - 2.07 933 

2 Soboń Roman 1956-09-13 Szczecin 1.65 - 2.07 933 

3 Grzyb Marek 1955-03-27 Olsztyn 1.45 - 1.82 694 

[M55]  

1 Bednarski Dariusz 1954-04-23 Płock 1.73 - 2.29 1148 

2 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 1.45 - 1.92 789 

3 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 1.35 - 1.79 665 

[M60]  

1 Sitnik Jan 1946-07-01 Warka 1.20 - 1.67 552 

2 Zasada  Michał 1949-05-24 Warszawa 1.20 - 1.67 552 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 1.35 - 1.99 856 

2 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 1.20 - 1.76 637 

[M70]  

1 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 1.15 - 1.78 656 

2 Drohomirecki Michał 1934-11-27 Szczawno Zdrój 1.15 - 1.78 656 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 1.10 - 1.71 590 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 1.10 - 1.71 590 

5 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 1.10 - 1.71 590 

6 Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska 1.05 - 1.63 515 

[pk]  

1 Cichowlas Paulina 1994-08-05 Środa Wlkp. 1.40 - 1.40 560 

2 Fraś Katarzyna  1994-07-05 Słupia Wlk. 1.40 - 1.40 560 

          

trójskok  

[K35]  

1 Łeszyk Aneta  1971-03-21 Poznań 9.31 0.1 9.55 607 

[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 9.94 0.2 11.98 878 

[K55]  

1 Bartosik Ewa 1951-03-15 Ostrołęka 9.13 -0.6 12.93 991 

[M35]  

1 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 12.25 0 12.29 654 

2 Przedwojewski Tomasz 1970-12-22 Niedaszów 11.34 -1.9 11.37 570 

3 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 11.30 -1.2 11.33 561 

4 Dziuba  Mariusz 1971-02-10 Mechlin 11.25 2.2 11.28 536 

- Badulski Tomasz 1971-04-06 Grudziądz DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Kiedrowski Albin 1966-06-16 Brusy 12.12 2 13.07 723 

2 Lesiuk Janusz 1968-07-04 Szubin 11.35 -1.1 12.24 655 

[M45]  

1 Chmielewski Stanisław 1959-07-02 Warszawa 13.40 -2 15.53 1008 

2 Baraniak Mirosław 1964-03-19 Oświęcim 11.21 -0.9 12.99 732 

3 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 9.08 -0.2 10.52 472 

- Walkiewicz Tomasz 1959-10-31 Szubin DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Rupala Andrzej 1956-06-22 Tarnobrzeg 12.09 -0.8 15.06 951 



2 Musiał Wiesław 1957-10-20 Śrem 11.10 -1.4 13.83 824 

- Dudzic Lesław 1957-09-23 Kamienna Góra DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Bobiński Marian 1952-08-26 Warszawa 11.28 -0.1 15.10 951 

2 Pełka Julian 1951-01-07 Toruń 10.34 0 13.85 818 

3 Suski Jan 1953-07-18 Koszalin 9.50 -0.2 12.72 700 

4 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 8.90 0 11.92 615 

5 Obałka Szymon 1053-09-19 Sieradz 7.84 0 10.50 469 

- Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Adamczewski Ryszard 1948-01-14 Szubin 10.84 -0.3 15.60 1006 

2 Mańkowski Gabriel 1945-10-29 Toruń 9.49 -0.1 13.66 798 

3 Sitnik Jan 1946-07-01 Warka 9.37 0 13.49 780 

4 Burdzy Mieczysław 1946-02-01 Stargard Szczeciński 8.83 -0.3 12.71 699 

5 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 7.85 1.2 11.30 544 

[M65]  

1 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 8.82 -0.2 13.65 798 

2 Dudziuk Wacław 1941-04-05 Zielona Góra 8.51 -0.7 13.17 750 

3 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 6.16 -0.2 9.53 371 

- Korolko Edward 1940-10-13 Toruń DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 7.63 0.1 12.69 695 

2 Algierski Jarosław 1937-05-24 Świebodzin 7.33 0 12.19 643 

3 Bińkowski Feliks 1936-12-23 Gałków Mały 7.24 -2.8 12.04 645 

4 Marciniak Stanisław 1937-05-06 Białystok 6.15 0.1 10.23 441 

- Kołpak Andrzej 1938-07-05 Biała Podlaska BW - BW 0 

[M85]  

- Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów DNS - DNS 0 

          

skok o tyczce  

[M35]  

1 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 3.00 - 3.22 462 

- Małkiewicz Krzysztof 1973-09-07 Tczew DNS - DNS 0 

[M45]  

1 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 3.40 - 4.19 729 

2 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 1.92 - 2.37 234 

[M50]  

1 Kamiński Józef 1954-10-29 Dys k/Lublina 2.80 - 3.70 594 

[M55]  

1 Lorenz Sylwester 1950-12-11 Poznań 2.30 - 3.26 473 

2 Twarogowski Stefan 1949-07-28 Kluczewo 2.20 - 3.12 435 

[M60]  

1 Sitnik Jan 1946-07-01 Warka 2.50 - 3.80 621 

2 Semborowski Andrzej 1947-10-06 Tczew 2.20 - 3.35 498 

[M65]  

1 Korolko Edward 1940-10-13 Toruń 2.60 - 4.24 743 

2 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 2.00 - 3.26 473 



[M70]  

1 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 2.10 - 3.67 585 

          

pchni ęcie kul ą  

[K40]  

1 Cichowlas Alina 1969-02-20 Środa Wlkp. 8.45 - 9.03 481 

2 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 6.46 - 6.90 350 

[K45]  

1 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 7.19 - 8.81 467 

[K50]  

1 Guzowska  Małgorzata 1959-02-09 Białystok 12.02 - 14.64 828 

2 Piwowarska Teresa 1956-06-05 Wałcz 10.64 - 12.96 724 

[K55]  

1 Kapturska Danuta 1952-10-10 Swarzędz 7.10 - 9.91 535 

2 Wodo Zofia 1951-04-25 Łódź 5.96 - 8.32 437 

[K60]  

1 Baranowska Irena 1946-04-06 Poznań 8.30 - 13.29 744 

2 Dec Janina 1948-08-19 Cigacice 7.81 - 12.51 696 

3 Dalecka Leokadia 1945-10-28 Zielona Góra 7.45 - 11.93 660 

- Mikołajczyk  Marta  1948-06-29 Warka DNS - DNS 0 

[K65]  

1 Telenga Janina 1942-03-04 Dzbanów 6.27 - 11.52 634 

[K70]  

1 Frąckowiak Ewa 1938-03-26 Poznań 6.21 - 13.08 731 

[M35]  

1 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 15.11 - 15.11 826 

2 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 10.94 - 10.94 578 

3 Bońda Konrad 1969-12-12 Milanówek 10.84 - 10.84 572 

4 Nowacki Andrzej 1971-11-26 Białystok 10.72 - 10.72 564 

5 Kaszuba Krzysztof 1970-06-02 Pelplin 10.42 - 10.42 547 

6 Grzegorek Tomasz 1971-03-25 Warka 9.42 - 9.42 487 

[M40]  

1 Pawelski Grzegorz 1968-02-14 Gorzów Wlkp. 14.28 - 15.14 828 

2 Merta Dariusz 1968-07-03 Brzeszcze 13.93 - 14.77 806 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 7.90 - 8.37 425 

[M45]  

1 Stolarczyk Marek 1964-06-10 Lubin 13.55 - 16.00 880 

2 Jędrzejewski Krzysztof 1963-08-17 Władysławowo 12.68 - 14.98 819 

3 Klin Eugeniusz 1960-03-28 Dąbrowa Białostocka  11.92 - 14.08 765 

4 Chomko Marek 1963-07-22 Czarna Białostocka  11.33 - 13.38 723 

5 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 7.00 - 8.27 419 

- Kulbokas Linas 1962-04-23 Wilno DNS - DNS 0 

[M50]  

1 Radzikowski Henryk 1959-03-28 Szczecin 14.79 - 17.69 981 

2 Zglenicki Ryszard 1956-11-24 Bydgoszcz 13.57 - 16.23 893 

3 Strelczuk Wojciech 1955-08-16 Chojna 13.40 - 16.03 881 

4 Karpiński Franciszek 1958-10-16 Szczawno Zdrój 12.60 - 15.07 824 



5 Duber Jerzy 1957-05-08 Zielona Góra 11.70 - 14.00 760 

6 Wietecki Jerzy 1956-01-28 Poznań 10.57 - 12.64 679 

[M55]  

1 Kubacki Mieczysław 1953-03-04 Nowe Miasto Lub. 13.66 - 18.21 1012 

2 Jankowski Kazimierz 1953-01-20 Toruń 13.34 - 17.78 986 

3 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 12.09 - 16.12 887 

4 Mathia Jerzy 1950-02-07 Warszawa 11.20 - 14.93 816 

5 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 10.88 - 14.50 790 

6 Piączkowski Andrzej 1950-04-02 Warszawa 10.76 - 14.34 780 

7 Kowalski Stanisław 1950-10-02 Poznań 10.28 - 13.70 742 

8 Stojek Czesław 1952-03-08 Trzcianka 9.34 - 12.45 667 

- Jurkowski Jerzy 1953-10-29 Szczecin DNS - DNS 0 

- Ryznar Franciszek 1951-09-27 Ropczyce DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Semborowski Andrzej 1947-10-06 Tczew 13.41 - 18.18 1010 

2 Laska Tadeusz 1946-08-28 Wałcz 12.85 - 17.42 965 

3 Wąsiel Jozef 1947-04-18 Mircze 12.27 - 16.64 918 

4 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 11.52 - 15.62 857 

5 Olejniczak Kazimierz 1946-02-14 Poznań 11.02 - 14.94 816 

6 Kalinowski Tadeusz 1948-12-03 Ciechocinek 10.81 - 14.66 799 

7 Kapturski Andrzej 1949-03-22 Swarzędz 10.42 - 14.13 768 

8 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 10.18 - 13.80 748 

[M65]  

1 Świerczyński Bogusław 1944-05-25 Radom 11.43 - 17.27 956 

2 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 11.42 - 17.25 955 

3 Bujnowicz  Longin 1940-07-02 Zgierz  11.33 - 17.12 947 

4 Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi 9.82 - 14.83 810 

[M70]  

1 Werling Zbigniew 1938-07-23 Sopot 11.93 - 17.96 997 

2 Czupkiewicz Lechosław 1937-07-21 Gdańsk 11.33 - 17.06 943 

3 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 10.38 - 15.63 857 

4 Drohomirecki Michał 1934-11-27 Szczawno Zdrój 10.06 - 15.14 828 

5 Frąckowiak Jan 1939-06-21 Bydgoszcz 9.32 - 14.03 762 

- Czarnecki Zenon 1934-07-01 Poznań DNS - DNS 0 

- Podwysocki Edward 1937-07-28 Sieradz DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź 7.12 - 11.94 637 

2 Kowalski Stanisław 1932-03-31 Warka 6.79 - 11.39 604 

[M80]  

1 Marczuk Aleksy 1929-03-29 Białystok 6.88 - 12.86 692 

[M85]  

1 Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów 3.67 - 8.11 410 

          

rzut dyskiem  

[K45]  

1 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 13.96 - 16.72 238 

[K50]  



1 Piwowarska Teresa 1956-06-05 Wałcz 22.85 - 30.92 499 

[K55]  

1 Kapturska Danuta 1952-10-10 Swarzędz 16.66 - 25.47 398 

2 Wodo Zofia 1951-04-25 Łódź 9.55 - 14.60 199 

[K60]  

1 Baranowska Irena 1946-04-06 Poznań 28.65 - 49.49 843 

2 Dalecka Leokadia 1945-10-28 Zielona Góra 15.90 - 27.47 435 

[K65]  

1 Telenga Janina 1942-03-04 Dzbanów 13.56 - 26.47 417 

[K70]  

1 Frąckowiak Ewa 1938-03-26 Poznań 14.50 - 31.98 518 

[M35]  

1 Stępień Tomasz 1971-08-04 Kołobrzeg 43.31 - 43.31 736 

2 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 34.04 - 34.04 563 

3 Grzegorek Tomasz 1971-03-25 Warka 32.55 - 32.55 535 

4 Kreihs Witold 1970-05-03 Tychy 32.14 - 32.14 527 

5 Nowacki Andrzej 1971-11-26 Białystok 31.12 - 31.12 508 

6 Bońda Konrad 1969-12-12 Milanówek 24.15 - 24.15 378 

- Więckowski  Grzegorz 1971-01-06 Warka DNS - DNS 0 

[M40]  

1 Pawelski Grzegorz 1968-02-14 Gorzów Wlkp. 43.01 - 43.01 730 

2 Merta Dariusz 1968-07-03 Brzeszcze 41.68 - 41.68 705 

3 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 20.28 - 20.28 307 

[M45]  

1 Stolarczyk Marek 1964-06-10 Lubin 50.02 - 54.77 951 

2 Jędrzejewski Krzysztof 1963-08-17 Władysławowo 36.43 - 39.89 672 

3 Królik Wiesław 1960-05-06 Warka 25.70 - 28.14 453 

4 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 17.28 - 18.92 281 

[M50]  

1 Maliszewski Andrzej 1957-05-22 Pszczyna 50.25 - 54.20 940 

2 Karpiński Franciszek 1958-10-16 Szczawno Zdrój 46.23 - 49.87 859 

3 Radzikowski Henryk 1959-03-28 Szczecin 44.26 - 47.74 819 

4 Duber Jerzy 1957-05-08 Zielona Góra 43.04 - 46.43 794 

5 Zglenicki Ryszard 1956-11-24 Bydgoszcz 39.86 - 43.00 730 

6 Zwolski Edward 1956-04-19 Nowe Miasteczko 39.42 - 42.52 721 

7 Wietecki Jerzy 1956-01-28 Poznań 36.63 - 39.51 665 

[M55]  

1 Jankowski Kazimierz 1953-01-20 Toruń 43.70 - 52.55 909 

2 Kubacki Mieczysław 1953-03-04 Nowe Miasto Lub. 37.88 - 45.55 778 

3 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 37.76 - 45.41 775 

4 Piączkowski Andrzej 1950-04-02 Warszawa 35.68 - 42.91 728 

5 Mathia Jerzy 1950-02-07 Warszawa 32.63 - 39.24 660 

6 Kowalski Stanisław 1950-10-02 Poznań 32.06 - 38.55 647 

7 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 32.02 - 38.50 646 

8 Stojek Czesław 1952-03-08 Trzcianka 31.99 - 38.47 645 

- Ryznar Franciszek 1951-09-27 Ropczyce DNS - DNS 0 

[M60]  



1 Laska Tadeusz 1946-08-28 Wałcz 52.43 - 58.59 1023 

2 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 44.59 - 49.82 858 

3 Wielgus  Ryszard 1949-01-01 Gdynia 42.02 - 46.95 804 

4 Kalinowski Tadeusz 1948-12-03 Ciechocinek 40.92 - 45.72 781 

5 Semborowski Andrzej 1947-10-06 Tczew 40.75 - 45.53 777 

6 Wąsiel Jozef 1947-04-18 Mircze 40.48 - 45.23 772 

7 Dec Jan 1948-10-17 Cigacice 36.27 - 40.53 684 

8 Wodo Bronisław 1947-07-22 Łódź 35.92 - 40.14 677 

9 Olejniczak Kazimierz 1946-02-14 Poznań 34.15 - 38.16 639 

10 Stanek Józef 1947-01-01 Bielsko-Biała  32.73 - 36.57 610 

11 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 31.80 - 35.53 590 

12 Kapturski Andrzej 1949-03-22 Swarzędz 28.27 - 31.59 517 

[M65]  

1 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 44.69 - 55.67 968 

2 Świerczyński Bogusław 1944-05-25 Radom 43.23 - 53.85 934 

3 Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi 38.56 - 48.03 824 

4 Bujnowicz  Longin 1940-07-02 Zgierz  37.62 - 46.86 802 

5 Frąckowiak Feliks 1941-05-24 Poznań 34.80 - 43.35 737 

6 Okoński Czesław 1941-07-08 Gliwice 30.48 - 37.97 636 

7 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 26.82 - 33.41 551 

[M70]  

1 Czupkiewicz Lechosław 1937-07-21 Gdańsk 34.12 - 47.38 812 

2 Drohomirecki Michał 1934-11-27 Szczawno Zdrój 32.85 - 45.62 779 

3 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 31.53 - 43.79 745 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 26.72 - 37.11 620 

5 Podwysocki Edward 1937-07-28 Sieradz 25.31 - 35.15 583 

6 Koszelew Anatol 1937-02-20 Białystok 22.48 - 31.22 510 

- Werling Zbigniew 1938-07-23 Sopot DNS - DNS 0 

[M75]  

1 Kowalski Stanisław 1932-03-31 Warka 26.79 - 41.48 702 

2 Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź 20.35 - 31.51 515 

3 Pytka Piotr 1931-02-23 Brody 17.39 - 26.92 430 

[M80]  

1 Marczuk Aleksy 1929-03-29 Białystok 17.77 - 30.67 500 

[M85]  

1 Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów 13.38 - 27.31 437 

          

rzut oszczepem  

[K40]  

1 Włodarczyk  Lucyna 1966-03-10 Swarzędz 17.51 - 23.19 362 

[K45]  

1 Biskup Marianna 1961-08-13 Elbląg 35.61 - 53.59 928 

2 Bondesson Barbara 1960-02-10 Szczecin 19.51 - 29.36 476 

3 Lewandowska Wanda 1961-05-27 Włocławek 17.58 - 26.46 423 

[K50]  

1 Piwowarska Teresa 1956-06-05 Wałcz 19.16 - 27.87 449 

[K55]  



1 Kapturska Danuta 1952-10-10 Swarzędz 19.37 - 32.02 526 

2 Wodo Zofia 1951-04-25 Łódź 10.34 - 17.09 250 

[K60]  

1 Baranowska Irena 1946-04-06 Poznań 21.52 - 40.42 682 

2 Dalecka Leokadia 1945-10-28 Zielona Góra 15.95 - 29.96 488 

[K65]  

1 Telenga Janina 1942-03-04 Dzbanów 14.77 - 31.53 517 

[K70]  

1 Frąckowiak Ewa 1938-03-26 Poznań 12.35 - 29.96 488 

[M35]  

1 Kaszuba Marek 1971-01-09 Wrocław 45.21 - 48.67 624 

2 Bońda Konrad 1969-12-12 Milanówek 40.29 - 43.37 548 

3 Grzegorek Tomasz 1971-03-25 Warka 39.85 - 42.90 541 

4 Zatorski Kazimierz 1972-04-26 Warszawa 38.80 - 41.77 525 

[M40]  

1 Pawelski Grzegorz 1968-02-14 Gorzów Wlkp. 55.68 - 65.86 872 

2 Płoskoński Piotr 1965-03-20 Rusinów 19.53 - 23.10 258 

[M45]  

1 Baraniak Mirosław 1964-03-19 Oświęcim 54.53 - 70.88 944 

2 Klin Eugeniusz 1960-03-28 Dąbrowa Białostocka  53.46 - 69.49 924 

3 Chomko Marek 1963-07-22 Czarna Białostocka  48.88 - 63.54 838 

4 Krauze Jerzy 1963-07-14 Koszalin 44.02 - 57.22 747 

5 Królik Wiesław 1960-05-06 Warka 43.02 - 55.92 728 

6 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 33.82 - 43.96 556 

[M50]  

1 Grzyb Marek 1955-03-27 Olsztyn 51.48 - 73.54 983 

2 Karpiński Franciszek 1958-10-16 Szczawno Zdrój 44.23 - 63.18 833 

3 Zwolski Edward 1956-04-19 Nowe Miasteczko 43.45 - 62.07 817 

- Kamiński Józef 1954-10-29 Dys k/Lublina DNS - DNS 0 

[M55]  

1 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 36.01 - 56.53 737 

2 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 34.80 - 54.63 710 

3 Radziwonowicz Tadeusz 1952-09-06 Stargard Szczeciński 25.65 - 40.27 503 

- Żabiński Stanisław 1954-03-25 Jaworzno DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Dec Jan 1948-10-17 Cigacice 44.03 - 69.98 931 

2 Bobrzyk Leszek 1948-02-20 Lublin 39.58 - 62.90 829 

3 Laska Tadeusz 1946-08-28 Wałcz 37.20 - 59.12 774 

4 Sitnik Jan 1946-07-01 Warka 35.51 - 56.44 736 

5 Kalinowski Tadeusz 1948-12-03 Ciechocinek 31.07 - 49.38 634 

6 Wodo Bronisław 1947-07-22 Łódź 29.73 - 47.25 603 

- Wielgus  Ryszard 1949-01-01 Gdynia DNS - DNS 0 

- Zasada  Michał 1949-05-24 Warszawa DNS - DNS 0 

[M65]  

1 Kroll Edward 1940-10-22 Czempin 34.32 - 59.94 786 

2 Dudziuk Wacław 1941-04-05 Zielona Góra 29.22 - 51.03 658 

3 Zawadzki Jerzy 1944-06-17 Rybnik 27.72 - 48.41 620 



4 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 27.47 - 47.98 614 

- Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Drohomirecki Michał 1934-11-27 Szczawno Zdrój 38.96 - 74.77 1001 

2 Machowina Marian 1936-07-21 Krynica Morska 35.11 - 67.38 894 

3 Wojtkowiak Bernard 1938-08-13 Gdynia 31.71 - 60.86 799 

4 Gorol Czesław 1938-09-25 Pszczyna 26.19 - 50.26 647 

[M75]  

1 Gorzechowski Tadeusz 1930-08-28 Łódź 18.53 - 39.08 486 

2 Kowalski Stanisław 1932-03-31 Warka 16.36 - 34.50 421 

[M85]  

- Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów DNS - DNS 0 

          

rzut młotem  

[K50]  

1 Piwowarska Teresa 1956-06-05 Wałcz 31.97 - 37.64 556 

[K55]  

1 Kapturska Danuta 1952-10-10 Swarzędz 18.43 - 23.97 328 

[K60]  

1 Dec Janina 1948-08-19 Cigacice 27.55 - 39.59 588 

2 Baranowska Irena 1946-04-06 Poznań 24.74 - 35.55 521 

3 Kasprzyk Janina 1947-04-15 Mosina 21.81 - 31.34 451 

4 Dalecka Leokadia 1945-10-28 Zielona Góra 16.77 - 24.10 330 

[K65]  

1 Telenga Janina 1942-03-04 Dzbanów 19.20 - 30.48 436 

[K70]  

1 Frąckowiak Ewa 1938-03-26 Poznań 19.30 - 33.85 492 

[M35]  

1 Walczak Mariusz 1971-02-27 Warszawa 62.85 - 62.85 909 

2 Grzegorek Tomasz 1971-03-25 Warka 41.13 - 41.13 569 

- Więckowski  Grzegorz 1971-01-06 Warka DNS - DNS 0 

[M40]  

- Świdziński Paweł 1968-12-31 Marki DNS - DNS 0 

[M45]  

1 Kulbokas Linas 1962-04-23 Wilno 41.63 - 51.25 727 

2 Stolarczyk Marek 1964-06-10 Lubin 39.22 - 48.28 681 

3 Jędrzejewski Krzysztof 1963-08-17 Władysławowo 31.76 - 39.10 537 

4 Królik Wiesław 1960-05-06 Warka 27.86 - 34.30 463 

5 Stecuła Leszek 1961-03-11 Bytom 14.38 - 17.70 206 

[M50]  

1 Kamionka Marek 1955-08-30 Ossów 49.74 - 61.78 892 

2 Zwolski Edward 1956-04-19 Nowe Miasteczko 46.05 - 57.20 820 

3 Radzikowski Henryk 1959-03-28 Szczecin 42.02 - 52.19 742 

4 Levi Charles 1957-01-30 Warszawa 37.08 - 46.06 646 

[M55]  

1 Piączkowski Andrzej 1950-04-02 Warszawa 49.34 - 68.02 990 

2 Mathia Jerzy 1950-02-07 Warszawa 48.20 - 66.45 965 



3 Krankowski Wacław 1951-01-19 Toruń 42.26 - 58.26 837 

4 Jankowski Kazimierz 1953-01-20 Toruń 39.45 - 54.39 776 

5 Jurkowski Jerzy 1953-10-29 Szczecin 38.52 - 53.10 756 

6 Sokołów Tadeusz 1952-02-17 Gdańsk 32.44 - 44.72 625 

- Kubacki Mieczysław 1953-03-04 Nowe Miasto Lub. DNS - DNS 0 

- Ryznar Franciszek 1951-09-27 Ropczyce DNS - DNS 0 

[M60]  

1 Kargol Jan 1944-07-15 Szczawno Zdrój 43.70 - 61.04 880 

2 Wodo Bronisław 1947-07-22 Łódź 35.65 - 49.79 704 

3 Wielgus  Ryszard 1949-01-01 Gdynia 33.08 - 46.20 648 

4 Olejniczak Kazimierz 1946-02-14 Poznań 28.93 - 40.41 558 

5 Wąsiel Jozef 1947-04-18 Mircze 27.37 - 38.23 524 

6 Muchewicz Edward 1948-01-17 Bydgoszcz 25.06 - 35.00 474 

[M65]  

1 Krzesiński  Ryszard 1943-03-31 Białobrzegi 46.51 - 72.10 1054 

2 Roszczak Czesław 1941-06-18 Kobylin 41.16 - 63.81 924 

3 Frąckowiak Feliks 1941-05-24 Poznań 31.35 - 48.60 686 

- Świerczyński Bogusław 1944-05-25 Radom DNS - DNS 0 

[M70]  

1 Czupkiewicz Lechosław 1937-07-21 Gdańsk 43.06 - 66.27 963 

2 Werling Zbigniew 1938-07-23 Sopot 38.41 - 59.11 850 

3 Podwysocki Edward 1937-07-28 Sieradz 26.76 - 41.18 570 

4 Koszelew Anatol 1937-02-20 Białystok 24.35 - 37.47 512 

[M75]  

1 Kowalski Stanisław 1932-03-31 Warka 27.31 - 46.65 655 

2 Pytka Piotr 1931-02-23 Brody 13.15 - 22.46 279 

[M85]  

1 Krawczyk Jerzy 1921-04-22 Grotów 15.95 - 35.51 482 

[pk]  

1 Kłosowska Sylwia 1991-03-04 Białystok 45.09 - 45.09 680 

 


